Dc conformidad con lo establecido en ci ArtIculo 13° de la Directiva de TesorerIa 
N° 001 -2007-EF/77. 15, aprobada por la Resoiución Directoral N° 002-2007-EF/77. 15 
y modificatorias 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.- Reconocer el gasto del Ejcrcicio Fiscal 2012 por ci importe total de 
S/.2,287.65 (Dos Mil Doscientos Ochenta y Siete con 65/100 Nuevos Soles), incluidos 
impuestos (IGV), a favor de la Empresa Olva Courier S.A.C., por conceptos que se 
detailan en ci siguiente cuadro: 

COMPROBANTE DE 
FECHA PROVEEDOR 

I MONTO 
PAGO (Factura) TOTAL (SI.) 

Na 154-0004177 17/12/2012 Olva Courier S.A.0 1,266.78